
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/VI/286/22 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części drogi nr 3710Z Jeżyce - Słowino - Boleszewo, 
położonej na działce nr 98/3 obręb Nowy Kraków w gminie Darłowo, celem wyłączenia z użytkowania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 oraz art. 6a ust. 2 ustawy 
z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), Rada Powiatu w Sławnie 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego i po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy 
Darłowo oraz opinii Zarządu Powiatu w Słupsku, Zarządu Powiatu w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi powiatowej nr 3710Z Jeżyce - Słowino - 
Boleszewo, położonej na działce nr 98/3 obręb Nowy Kraków w gminie Darłowo, celem wyłączenia 
z użytkowania. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4260



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/VI/286/22

Rady Powiatu w Sławnie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4260


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-10T13:15:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




